
(п. 11и Постановления Правительства Российской Федерации от 29.10.2010 № 872)

открытый 
конкурс

конкурс в 
электронно

й форме

закрытый 
конкурс

открытый 
аукцион

аукцион в 
электронно

й форме

закрытый 
аукцион

запрос 
котировок 

в 
электронно

й форме

закрытый 
запрос 

котировок

запрос предложений в 
электронной форме

закрытый 
запрос 

предложен
ий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1 10.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,00 ч 48,00 96,00 Казаков Иван Николаевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000356
2 10.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 11,50 усл.ед. 5,00 57,50 Инфосервис Невинномысский                         Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000360

3 11.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 11,50 усл.ед. 1,00 11,50 Инфосервис Невинномысский                         Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000362

4 12.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 11,50 усл.ед. 5,00 57,50 Инфосервис Невинномысский                         Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000361

5 13.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,84
усл.ед. 1,00

2,84 Межрегиональное операционное УФК 
(Роскомнадзор) Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000308

6 14.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 35,00 усл.ед. 1,00 35,00 Ассоциация СРО "БОП" Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000350
7 14.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,15 усл.ед. 1,00 3,15 Редакция газеты Невин.раб. Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000355
8 18.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,00 усл.ед. 47,00 94,00 Казаков Иван Николаевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000357
9 18.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 10,81 усл.ед. 1,00 10,81 ПРОММАШ ТЕСТ МЕТРОЛОГИЯ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000363

10 18.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 10,70 усл.ед. 1,00 10,70 Сылкин Александр Сергеевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000366
11 19.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 67,23 шт. 1,00 67,23 СПЕЦ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000339
12 20.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 4,20 усл.ед. 1,00 4,20 Телетекст-плюс ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000352

13 24.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 9,00
усл.ед. 1,00

9,00 МБУ по благоустройству г.Невинномысска л/с 
20216Щ16920 Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000358

14 28.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,76 усл.ед. 1,00 2,76 СПЕЦ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000340

15 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,29
усл.ед. 1,00

3,29 Краевой клинический консультативно-
диагностический центр  АНМО СКККДЦ Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000335

16 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 38,81 м3 1,00 38,81 Газпром газомоторное топливо ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000336
17 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 25,87 усл.ед. 1,00 25,87 Ростелеком ПАО                                    Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000337
18 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 119,51 л 1,00 119,51 РН-Карт ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000338
19 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 4,92 усл.ед. 1,00 4,92 ВымпелКом ПАО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000342
20 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 34,90 м3 1,00 34,90 Газпром межрегионгаз Ставрополь ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000343
21 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 589,74 м3 1,00 589,74 Газпром межрегионгаз Ставрополь ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000344
22 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,01 кВт.ч. 14 970,00 123,36 ГорЭлектросеть АО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000351
23 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,20 усл.ед. 1,00 2,20 Цезарь Сателлит Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000353
24 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,14 усл.ед. 1,00 0,14 Регистратор доменных имен РЕГ.РУ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000354
25 30.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,01 кВт.ч. 144,00 1,46 Ставропольэнергосбыт ПАО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000359
26 12.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,30 усл.ед. 126,76 38,03 Лобанов Алексей Евгеньевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000011
27 18.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,76 усл.ед. 1,00 0,76 Деловые Линии ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000009
28 18.04.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,11 усл.ед. 1,00 0,11 Деловые Линии ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000010
29 02.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,60 усл.ед. 1,00 1,60 Ефремов Александр Семенович ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000423
30 03.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,72 шт. 1,00 1,72 Мастер ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000345
31 03.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 24,00 шт. 1,00 24,00 Мастер ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000346
32 03.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,70 усл.ед. 1,00 1,70 Кистерев Сергей Алексеевич нотариус Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000377
33 03.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,45 шт. 1,00 3,45 Суховеева А И ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000393
34 03.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 39,84 шт. 1,00 39,84 Хабибулина Ирина Сергеевна  ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000394
35 03.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,96 шт. 1,00 2,96 Хабибулин Наиль Адыевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000406
36 04.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2 970,00 шт. 1,00 2 970,00 ГАЗ ЛИДЕР ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000341
37 04.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 34,00 шт. 1,00 34,00 Бодорев М М  Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000347
38 05.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 26,50 шт. 1,00 26,50 Мастер ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000369
39 05.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 15,84 шт. 1,00 15,84 Швалов Евгений Александрович ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000370
40 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,20 усл.ед. 1,00 0,20 ОПТИМА Рекламно-полиграфическая компания 

ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000349
41 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 15,08 усл.ед. 1,00 15,08 ПромСервис ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000372
42 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 37,76 шт. 1,00 37,76 Демченко Виктор Иванович пр-ль Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000375
43 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,16 усл.ед. 1,00 3,16 СОГАЗ АО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000376
44 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 62,40 шт. 1,00 62,40 АналитТеплоКонтроль Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000380
45 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 17,60 шт. 1,00 17,60 Сантехторг ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000389
46 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,02 шт. 1,00 1,02 Севостьянов С. Ю. Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000390
47 10.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 4,66 усл.ед. 1,00 4,66 ТРАК ЦЕНТР ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000415
48 11.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,50 усл.ед. 1,00 2,50 ГУ МВД России по СК Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000348
49 11.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 22,00 усл.ед. 1,00 22,00 УФК по СК (регистрац.служба) Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000364
50 11.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 22,00 усл.ед. 1,00 22,00 УФК по СК (регистрац.служба) Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000365
53 12.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,85 м 52,00 96,46 Люмикс-Ст ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000373
54 12.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,86 шт. 26,00 48,23 Люмикс-Ст ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000374
55 12.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 31,00 усл.ед. 1,00 31,00 Кистерев Сергей Алексеевич нотариус Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000378
56 12.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 7,00 усл.ед. 1,00 7,00 Салова Анастасия Владимировна ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000379
57 15.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 7,00 усл.ед. 1,00 7,00 Салова Анастасия Владимировна ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000367
58 15.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 7,00 усл.ед. 1,00 7,00 Салова Анастасия Владимировна ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000368
59 15.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 11,28 шт. 1,00 11,28 СКок ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000387
60 15.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,75 шт. 40,00 30,00 Фирма Август АО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000391
61 15.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 16,15 шт. 1,00 16,15 Швалов Евгений Александрович ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000392

62 16.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,84
шт. 1,00

0,84 ОПТИМА Рекламно-полиграфическая компания 
ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000371

по транспортировке газа по трубопроводам АО "Невинномысскгоргаз" (май 2023 г.)

№ Дата закупки Предмет закупки
Цена за единицу 

товара, работ, 
услуг (тыс. руб.)

Единица 
измерения

Способ осуществления закупки

Неконкурентная закупка

единственный поставщик (исполнитель, 
подрядчик) иное

Конкурентные закупки

конкурс запрос котировок запрос предложений
Торги

аукцион

Приложение № 10
к приказу ФАС России
от 18.01.2019 № 38/19

Форма

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг

Количество (объем 
товаров, работ, 

услуг)

Сумма закупки 
(товаров, работ, 

услуг) (тыс. руб.)
Поставщик (подрядная организация) Реквизиты документа

Иной 
способ, 

установле
нный 

положени
ем о 

закупке



63 16.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 6,52
усл.ед. 1,00

6,52 Профессиональный Неразрушающий Контроль 
ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000402

64 16.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 83,08 усл.ед. 1,00 83,08 ТРАК ЦЕНТР ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000416
65 19.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,80 шт. 1,00 1,80 СПЕЦ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000386
66 19.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 47,79 шт. 1,00 47,79 ДНС Ритейл Филиал Южный ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000395
67 19.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 11,20 усл.ед. 1,00 11,20 Кодекс Консультационный центр Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000401
68 22.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 12,09 шт. 1,00 12,09 Багдасарян С.М.  ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000388
69 22.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 4,00 усл.ед. 1,50 4,00 Регистратор АО ВТБ Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000400
70 22.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 7,05 шт. 1,00 7,05 Сылкин Александр Сергеевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000411
71 23.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 86,90 шт. 1,00 86,90 Миловидова Светлана Викторовна ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000435
72 24.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 8,30 усл.ед. 1,00 8,30 ТРАК ЦЕНТР ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000417
73 25.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,61 шт. 1,00 0,61 Снадина Людмила Александровна ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000396
74 25.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,83 шт. 1,00 1,83 Севостьянов С. Ю. Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000397
75 25.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 18,32 шт. 1,00 18,32 Сантехторг ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000398
76 26.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,19 усл.ед. 1,00 1,19 Актион-пресс ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000381
77 26.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,79 усл.ед. 1,00 1,79 Актион-пресс ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000382

78 26.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,40
усл.ед. 4,00

13,60 АНО ДПО "МФЦ "Безопасность в 
промышленности и энергетике" Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000403

79 29.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,39
усл.ед. 1,00

1,39 Министерство финансов Ставропольского края 
(ГБУЗ СК "СККСПБ №1" л/с 045.70.004.8) Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000404

80 29.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,60
усл.ед. 1,00

2,60 УФК по СК (КУ Ростехнадзор л/с 04211А84720) Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000405

81 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,36 усл.ед. 1,00 1,36 Автоматизация СТ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000383

82 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,25
усл.ед. 1,00

1,25 Управление по ЧС и ГО г.Невинномысска МКУ Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000384

83 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 6,00
усл.ед. 1,00

6,00 Ассоциация "Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа" Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000385

84 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 10,60 усл.ед. 1,00 10,60 Воронков Е  П Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000409
85 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 21,66 шт. 1,00 21,66 Хабибулина Ирина Сергеевна  ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000419
86 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,45 шт. 1,00 0,45 Хабибулина Ирина Сергеевна  ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000420
87 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 12,40 шт. 1,00 12,40 Хабибулин Наиль Адыевич ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000421
88 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,30 шт. 1,00 3,30 Суховеев Александр Павлович ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000424
89 30.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,56 усл.ед. 1,00 1,56 ТехноЦентр ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000425
90 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,74 усл.ед. 15,00 11,10 СКАУТ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000399
91 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,78 м3 16,25 12,61 Жилищно-коммунальное хозяйство ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000410
92 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,50 усл.ед. 16,00 24,00 Щелоков А А пр-ль Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000412
93 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,50 усл.ед. 16,00 24,00 Щелоков А А пр-ль Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000413
94 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,35 усл.ед. 13,00 4,55 Инфосервис Невинномысский                         Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000414
95 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 21,21 усл.ед. 1,00 21,21 КонсультантПлюс-СК ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000418

96 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,40
усл.ед. 1,00

3,40 АНО ДПО "МФЦ "Безопасность в 
промышленности и энергетике" Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000422

97 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 5,75 шт. 1,00 5,75 Мастер ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000426
98 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 5,07 шт. 1,00 5,07 СКок ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000427
99 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,00 шт. 1 000,00 1,10 Рамазанова Елена Александровна ИП Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000428

100 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,20 усл.ед. 1,00 3,20 Мобайл Тренд ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000429
101 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 2,00 усл.ед. 2,00 4,00 Мобайл Тренд ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000430
102 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,52 усл.ед. 1,00 1,52 Урал-Пресс Кавказ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000431
103 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 3,00 усл.ед. 1,00 3,00 Регистратор АО ВТБ Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000432
104 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 7,13 м3 1,00 7,13 Водоканал АО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000433
105 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 26,71 усл.ед. 1,00 26,71 Ростелеком ПАО                                    Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000434
106 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,06 усл.ед. 304,00 16,72 МЕДКОНТРОЛЬ ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000436
107 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 30,83 усл.ед. 1,00 30,83 Газпром газомоторное топливо ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000437
108 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 100,94 л 1,00 100,94 РН-Карт ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000438
109 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 10,40 усл.ед. 1,00 10,40 ВымпелКом ПАО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000442
110 31.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 4,00 усл.ед. 1,00 4,00 Городские сети связи ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000443
111 04.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,18 усл.ед. 1,00 1,18 Деловые Линии ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000012
112 04.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,12 усл.ед. 1,00 0,12 Деловые Линии ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000013
113 16.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 1,27 усл.ед. 1,00 1,27 Деловые Линии ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000014
114 16.05.2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 единственный поставщик 0 0,15 усл.ед. 1,00 0,15 Деловые Линии ООО Поступление (акт, накладная, УПД) 00БП-000015

Тел.: 8(86554) 9-58-10

Исп. Велиханова Ю. И.. 


